発注情報詳細等

件名 令和6年二十歳の市民を祝うつどい事前申込関連業務委託

(令和5年6月21日公表分)

横浜市教育委員会事務局 生涯学習文化財課

令和6年二十歳の市民を祝うつどい事前申込関連業務委託の入札について

横浜市教育委員会事務局 生涯学習文化財課

1 競争入札に付する事項

設計図書のとおり (ホームページにて掲載)

- 2 設計図書等に関する質問
- (1) 方法

入札参加者が、設計図書(仕様書)等について質問があり、その回答を求める場合には、<u>今和5年7</u> 月3日(月)午後5時00分(必着)までに、別紙「質問書」様式に準じて質問項目を記載し、生涯学習 文化財課生涯学習係へ電子メールで送信してください。なお、送信の際は、その旨の電話連絡をお願い します。

(2) 質問書の提出先

横浜市教育委員会事務局生涯学習文化財課生涯学習係

電子メールアドレス: ky-seijinshiki@city. yokohama. jp 電話:045(671)3282

(3) 回答

令和5年7月10日(月)午後5時00分までにホームページ上に掲載します。それ以外の方法による 回答は行いません。

(4) その他

入札後、当該設計図書等について不知又は不明を理由として異議を申し立てることはできません。

3 入札参加の手続き

入札に参加しようとする者は、次の(1)から(3)のとおり書類を提出しなければなりません。

(1) 提出書類

ア 公募型指名競争入札参加意向申出書

イ 委託業務経歴書

(2) 提出方法・場所

持参、郵送もしくは電子メールにて次の宛先に提出してください。

〒231-0005 横浜市中区本町6丁目50番地の10 横浜市庁舎14階

横浜市教育委員会事務局生涯学習文化財課生涯学習係

電子メールアドレス: ky-seijinshiki@city. yokohama. jp 電話:045(671)3282

※持参の場合の受付時間は、土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日午前9時から正午まで及び午後1時から午後5時まで。

※郵送の場合は、期限までに到着するように発送してください。また、郵送後にご一報ください。

※電子メールでの提出は、押印省略の場合に限り、横浜市の有資格者名簿に登録したアドレスから送信してください。また、送信の際は、その旨の電話連絡をお願いします。

(3) 提出期限

令和5年7月13日(木)午後5時00分(必着)

(4) 入札参加に係る通知

次による通知は、令和5年7月18日(火)までに電子メール等で通知します。 公募型指名競争入札指名通知書 又は 公募型指名競争入札非指名通知書

4 入札参加資格の喪失

- (1) 発注情報詳細(物品・委託等)に記載の入札参加資格を満たさなくなったとき。
- (2) 3(1)に定める提出書類に虚偽の記載をしたとき。

5 入札方法

(1) 入札及び開札の日時・場所 発注情報詳細のとおり

- (2) 入札日当日に「公募型指名競争入札指名通知書」の提示がない場合は、入札に参加できません。必ず 持参してください。なお、「公募型指名競争入札指名通知書」は再交付できませんので、取扱いに注意してください。
- (3) 入札方法は、入札参加者が別紙様式による入札書を入札時に直接投函して行います。
- (4) 一回目の入札で落札しない場合、その場で二回目の入札を行いますので、入札書は二枚用意してください。
- (5) 地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、二回目の入札で落札者がないときには、 最低価格を提示した業者と交渉を行い、予定価格内で合意した場合に随意契約を行うこととします。

6 入札の辞退

入札参加者は、入札書を投函するまでは、次の(1)または(2)の方法により、いつでも入札を辞退することができます。

なお、入札を辞退した者は、これを理由として以後の指名等について不利益な取扱いを受けるものでは ありません。

(1) 入札執行前

令和5年7月20日(木)午後5時までに、持参もしくは郵送にて入札辞退届を提出しなければなりません。押印省略の場合に限り、電子メールでの提出も可とします。

(2) 入札執行中

入札辞退届又はその旨を明記した入札書を、入札を執行する職員に直接提出しなければなりません。

7 契約書の作成

- (1) 競争入札を執行し、契約の相手方が決定したときは、契約の相手側と契約書を取り交わします。
- (2) 契約事務受任者が契約の相手側とともに契約書に記名押印したときに、本契約書は確定します。

8 契約手続等に関する問い合わせ先

横浜市教育委員会事務局生涯学習文化財課生涯学習係 電話:045(671)3282

発注情報詳細 (物品・委託等)

入札方法		入札書の持参による 公募型指名競争入札
件名		令和6年二十歳の市民を祝うつどい事前申込関連業務委託
納入/履行場所		設計図書のとおり (ホームページにて掲載)
納入/履行期間等		契約締結日から令和6年1月31日まで
入札参加資格	種目/細目/順位	「316 コンピュータ業務/システム調査・企画」または「320 各種調査企画/ その他」が第3位以上
	所在地区分	指定なし
	企業規模	指定なし
	その他	本業務の実施にあたり、以下の条件を参加資格として設定します。 1 横浜市契約規則(昭和39年3月横浜市規則第59号)第3条第1項に掲げる者でないこと及び同条第2項の規定により定めた資格を有する者であること。 2 令和5・6年度横浜市一般競争入札有資格者名簿(物品・委託等)において、登録種目「316 コンピュータ業務」の細目「システム調査・企画」または「320各種調査企画」の細目「その他」を第3位以上に登録が認められている者であること。 3 入札参加意向申出締切から入札日までの間のいずれかの日において、横浜市指名停止等措置要綱に基づく指名停止措置を受けていない者であること。 4 来場者10,000人程度(1日あたり)の行事の入場管理システムの実施業務の実績を有する者であること。
提出書類		① 公募型指名競争入札参加意向申出書② 委託業務経歴書
設計図書		設計図書のとおり (ホームページにて掲載)
入札参加申込締切日時		令和5年7月13日(木) 午後5時00分
指名・非指名通知日		令和5年7月18日(火)
質疑締切日時		令和 5 年 7 月 3 日 (月) 午後 5 時 00 分 回答期限日時 令和 5 年 7 月 10 日 (月) 午後 5 時 00 分
入札及び開札日時		令和5年7月21日(金) 午後2時00分
入札及び開札場所		横浜市中区本町6丁目 50 番地の 10 横浜市庁舎 17 階 共用会議室 17-S01
支払い条件		前金払 しない 部分払 しない
注意事項		
発注担当課		教育委員会事務局生涯学習文化財課生涯学習係横浜市中区本町6丁目 50番地の 10 横浜市庁舎 14階電話 045-671-3282FAX 045-224-5863電子メールアドレスky-sei jinshiki@city. yokohama. jp
契約事務担当課		同上